２０１９年９月２０日

各 位

関東鉄道協会

チラシの誤記載について（お詫び）

当協会において作製・配布いたしました第９回かんとうみんてつモバイルスタンプラリ

ーに関するチラシにおいて、誤記載がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでした。お詫び申し上げます。

記

１ 対象配布物

  第９回かんとうみんてつモバイルスタンプラリーＰＲチラシ

２ 内容

  チラシ裏面 対象駅エリア一覧

【誤】東京・神奈川・山梨エリア…飯能駅 西武鉄道株式会社

【正】埼玉・栃木・群馬エリア …飯能駅 西武鉄道株式会社

３ 運用

  「飯能駅」は埼玉・栃木・群馬エリアの対象駅として、モバイルスタンプラリーを実施

いたします。「飯能駅」は東京・神奈川・山梨エリアの対象駅ではございませんので、

お間違いの無いようにお願いいたします。

以 上